
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АЗИМСИРМИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ВУРНАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

П Р И К А З 

от 31.01.2023 г.                                                                                               №   21  
                               

 

 

Об организации профильного обучения 

 в 2023-2024 учебном году 

 

      В соответствии с приказом отдела образования и молодежной политики 

администрации Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики от 

24.01.2023 №30/01 «О перечне профилей в образовательных учреждениях Вурнарского 

муниципального округа Чувашской Республики в 2023-2024 учебном году» в целях 

упорядочения работы по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации 

обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного общего 

образования,   приказываю:  

   

1.   Открыть в 2023-2024 учебном году десятый класс универсального профиля. 

2.   Утвердить учебные предметы русский языки и математику для сдачи 

экзаменов в рамках государственной итоговой аттестации обучающихся, 

освоивших основные образовательные программы основного общего 

образования для поступления в десятый профильный класс.    

3.  Контроль за исполнением приказ оставляю за собой. 

  

  

  
                       Директор школы                                                    Ю.П.Степанова 

 


		2023-01-31T13:43:28+0300
	Степанова Юлия Павловна




